
UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w Powiecie Krośnieńskim 

Na podstawie art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi oraz rodzinnymi domami dziecka w składzie: 

1)  Tomasz Miechowicz - Członek Zarządu Powiatu Krośnieńskiego; 
2)  Joanna Szewczyk - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krośnie Odrzańskim; 
3)  Weronika Piwowarska - Podinspektor ds. społecznych, ochrony zdrowia i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 
4)  Anna Hałas - Główny Specjalista ds. kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim; 
5)  Agnieszka Stojek - Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu 

Krośnieńskiego. 
2.  Upoważnia się Komisję, o której mowa w ust. 1, do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej 

pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi oraz rodzinnymi domami dziecka na zasadach określonych w ustawie 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. 1.  Powołuje się Komisję do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo - wychowawczymi 
w składzie: 

1)  Tomasz Miechowicz - Członek Zarządu Powiatu Krośnieńskiego; 
2)  Monika Grek-Piekarska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim; 
3)  Magdalena Augul-Olech - zastępująca Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gubinie; 
4)  Weronika Piwowarska - Podinspektor ds. społecznych, ochrony zdrowia i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 
5)  Anna Hałas - Główny Specjalista ds. kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim. 

2.  Upoważnia się Komisję, o której mowa w ust. 1, do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi na zasadach określonych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisje, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały do: 
1) sporządzenia do dnia 31 grudnia każdego roku planów kontroli na kolejny rok; 
2) informowania Zarządu Powiatu o wynikach przeprowadzonych kontroli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CA6FAA-83E6-4119-ADED-A42FD9E9C281. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała nr 491/2022 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie 
upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi 
oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w Powiecie Krośnieńskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8CA6FAA-83E6-4119-ADED-A42FD9E9C281. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


